
III  LIGI  MĘŻCZYZN
rozegranego w dniu  18.12
.2016 w  Gostyniu pomiędzy drużynami: 
	"A" -  START GOSTYŃ
	v
	"X" – POLONIA II ŚMIGIEL

	
	Nazwisko
	Imię
	Licencja
	Kartki
	
	
	Nazwisko
	Imię
	Licencja
	Kartki

	A   
	GLINKA
	BARTŁOMIEJ
	
	
	
	
	
	X     
	MULCZYŃSKI
	PIOTR
	
	
	
	

	B   
	SIEJA
	ROBERT
	
	
	
	
	
	Y     
	LUDWICZAK
	FILIP
	
	
	
	

	C  
	KUBECZKA
	JERZY
	
	
	
	
	
	W     
	SZYMAŃSKI
	DARIUSZ
	
	
	
	

	D   
	SPERLING
	SŁAWOMIR
	
	
	
	
	
	Z     
	GZYLKOWIAK
	MICHAŁ
	
	
	
	

	R1 
	
	
	
	
	
	
	
	R1 
	
	
	
	
	
	

	R2
	
	
	
	
	
	
	
	R2
	
	
	
	
	
	


	Stół 1
	Nazwisko
	S
	T
	
	Nazwisko
	S
	T
	I 

set
	II

 Set
	III 

set
	IV

 set
	V 

set
	Sety
	Wynik

	1
	A
	GLINKA
	
	
	X
	MULCZYŃSKI
	
	
	12:10
	11:8
	13:15
	12:10
	
	3:1
	1:0

	3
	B
	SIEJA
	
	
	Y
	LUDWICZAK
	
	
	5:11
	6:11
	11:7
	11:8
	4:11
	2:3
	1:2

	5
	gra pod

wój.
	SIEJA
	
	
	gra pod

wój.
	SZYMAŃSKI
	
	
	11:8
	8:11
	7:11
	8:11
	
	1:3
	1:4

	
	
	GLINKA
	
	
	
	GZYLKOWIAK
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	A
	GLINKA
	
	
	Y
	LUDWICZAK
	
	
	8:11
	11:5
	11:4
	11:5
	
	3:1
	2:5

	9
	B
	SIEJA
	
	
	X
	MULCZYŃSKI
	
	
	11:3
	13:11
	7:11
	11:6
	
	3:1
	4:5


	Stół 2
	Nazwisko
	S
	T
	
	Nazwisko
	S
	T
	I 

set
	II

 set
	III 

set
	IV

 set
	V 

set
	Sety
	Wynik

	2
	C
	KUBECZKA
	
	
	W
	SZYMAŃSKI
	
	
	6:11
	11:8
	5:10
	8:11
	
	1:3
	1:1

	4
	D
	SPERLING
	
	
	Z
	GZYLKOWIAK
	
	
	11:6
	09:11
	04:11
	6:11
	
	1:3
	1:3

	6
	gra pod

wój.
	SPERLING
	
	
	Gra

pod wój.
	MULCZYŃSKI
	
	
	05:11
	11:6
	07:11
	8:11
	
	1:3
	1:5

	
	
	KUBECZKA
	
	
	
	LUDWICZAK
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	C
	KUBECZKA
	
	
	Z
	GZYLKOWIAK
	
	
	11:7
	11:8
	7:11
	6:11
	11:5
	3:2
	3:5

	10
	D
	SPERLING
	
	
	W
	SZYMAŃSKI
	
	
	12:14
	5:11
	3:11
	
	
	0:3
	4:6

	ZWYCIĘZCA:   POLONIA II ŚMIGIEL


	WYNIK KOŃCOWY        6:4


	      Oświadczam, że zawodnicy naszej drużyny, wpisani do protokółu meczu, posiadają aktualne badania lekarskie, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

	Druż.
	Nazwisko
	Imię
	Funkcja
	Podpis

	A
	SIEJA
	ROBERT
	
	

	X
	MULCZYŃSKI
	PAWEŁ
	
	


	KAPITANOWIE  DRUŻYN
	
	Weryfikacja meczu

	Druż.
	Nazwisko
	Imię
	Podpis
	
	

	A
	
	
	
	
	

	X
	
	
	
	
	


	TRENERZY DRUŻYN
	
	

	Druż.
	Nazwisko
	Imię
	Podpis
	
	

	A
	
	
	
	
	

	X
	
	
	
	
	


	SĘDZIOWIE  MECZU
	
	

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Podpis
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


Uwaga ! GOSPODARZ  MECZU zobowiązany jest  do  niezwłocznego podania wyniku meczu do prowadzącego rozgrywki III ligi mężczyzn – Roman Kaczmarek – SMS: 505 819 815    ,   e-mail:  rkaczmarekwzts@o2.pl
druga strona protokołu
Ocena organizacji spotkania
(wypełnia sędzia główny)

	OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA BEZPIECZEŃSTWO

	Lp.
	Nazwisko
	Imię
	Podpis

	1
	
	
	


	
	warunki techniczne
	uwagi

	Organizacja meczu
	pole gry
	prawidłowe
	nieprawidłowe
	

	
	podłoga
	prawidłowe
	nieprawidłowe
	

	
	oświetlenie
	prawidłowe
	nieprawidłowe
	

	
	Wrażenie  estetyczne
	prawidłowe
	nieprawidłowe
	

	
	nagłośnienie
	tak
	nie
	

	
	spiker
	tak
	nie
	

	Media
	wydzielone miejsce
	tak
	nie
	

	
	obecność
	prasa
	tak
	nie
	

	
	
	radio
	tak
	nie
	

	
	
	telewizja
	tak
	nie
	

	Publiczność
	bilety
	tak
	nie
	

	
	miejsca siedzące
	tak
	nie
	

	
	liczba widzów
	
	

	Inne uwagi  (wypełnia:  I - kapitan gości,  II - kapitan gospodarzy,  III - sędzia główny)
	

	I

	II

	III


